sexta-feira, 6 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 033/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CONTRATADA: FRS – Falcão Real
Serviços LTDA, CNPJ N.º 05.392.380/0001-70. OBJETO: Prorrogação do prazo do
Contrato nº 033/2016, decorrente do Processo licitatório na modalidade
Inexigibilidade de Licitação n°033/2016 cujo objeto é o fornecimento de
bilhetes de passagens de transporte rodoviário aos beneficiários do TFD e
servidores municipais em viagem a serviço. PRAZO: 01/01/2017 até 31/01/2017 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, III, da Lei nº 8.666/1993 –DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unids. Gest: 02, 07, 11, 12 e 13– ATIVIDADE: 2102, 2005,
2013, 2028, 2029 E 2055 – Elem: 3.3.9.0.39 – FONTE: 00, 01, 02, 04, 14 E 19 –
DATA DA ASSINATURA: 30/12/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCFB87E3B5B92CE8BE7B04693FF41051

sexta-feira, 6 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 003/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CONTRATADA: Fisco
Gerenciamento Tributário e Contábil LTDA – ME, CNPJ nº 09.289.052/0001-02 –
OBJETO: Prorrogação do prazo do Contrato nº 003/2016, decorrente do
processo licitatório na modalidade Inexigibilidade de Licitação n° 003/2016,
cujo objeto é a prestação de serviços técnicos especializados em assessoria
tributária. PRAZO: 01/01/2017 até 31/01/2017 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57,
II, Lei 8.666/93 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Gest.: 04 – Ativ.: 2005 –
Elem.: 3.3.90.35.00 – Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 30/12/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCFB87E3B5B92CE8BE7B04693FF41051

sexta-feira, 6 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 581/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CONTRATADA: Fisco
Gerenciamento Tributário e Contábil LTDA, CNPJ nº. 09.289.052/0001-02.
OBJETO: Prorrogação do prazo do contrato nº 581/2016, decorrente do
Processo licitatório na modalidade Pregão Presencial n°. 034/2016 e que tem
por objeto a contratação para a prestação de serviços de licença de uso de
Software de Nota Fiscal de Serviços Eletrônicos NFS-e completo, para
Gerenciamento do Sistema de Arrecadação de ISSQN, com treinamento,
acompanhamento e congêneres e, com suporte técnico de informática. PRAZO:
01/01/2017 até 31/01/2017 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº
8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Gest.: 07 – Ativ.: 2005 -
Elemento: 3.3.90.39.00 - Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 30/12/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCFB87E3B5B92CE8BE7B04693FF41051

sexta-feira, 6 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 480/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CONTRATADA: Instituto de
Pesquisas Municipais – IPM BRASIL, CNPJ/MF nº 12.398.781/0001-01. OBJETO:
Prorrogação do prazo do Contrato nº 480/2016, decorrente do Processo
Licitatório Pregão Presencial n° 025/2016, e que tem por objeto a contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de Gerenciamento e divulgação
dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Uauá, no Diário Oficial do Estado, no
Diário Oficial da União, Jornal Diário de Grande Circulação no Estado e
Gerenciamento e guarda eletrônica de documentos com certificação digital.
PRAZO: 01/01/2017 até 31/01/2017 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei
nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unids. Gests.: 02/07/11/12/13 –
Atividades: 2102/2005/2029/2013/2055 – Elemento: 3.3.90.39.00 – Fontes:
00/01/02 – DATA DA ASSINATURA: 30/12/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCFB87E3B5B92CE8BE7B04693FF41051

sexta-feira, 6 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 580/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CONTRATADA: Santa Barbara
Comércio de Combustível LTDA, CNPJ nº. 20.787.822/0001-71, inscrição estadual
nº. 118.638.355. OBJETO: Prorrogação do prazo do Pregão Presencial n°
031/2016 e que tem por objeto a fornecimento de Combustíveis (em bomba) e
Óleo Lubrificante. PRAZO: 01/01/2017 até 31/01/2017 - FUNDAMENTO LEGAL:
Lei nº 8.666/1993 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Gest: 02, 03, 04, 05, 06,
07, 08, 09, 10, 11 - Ativ: 2002, 2004, 2005, 2009, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015,
2016, 2017, 2019, 2020, 2021, 2068, 2028, 2029, 2032, 2033, 2035, 2037, 2038,
2039, 2040, 2055, 2066, 2042, 2043, 2044, 2046, 2047, 2049, 2985, 2987, 2988
e 2051 – Elem: 3.3.90.30.00 - Fonte: 00, 01, 02, 04, 14, 15, 16, 19, 29, 30, 42,
94 – DATA DA ASSINATURA: 30/12/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCFB87E3B5B92CE8BE7B04693FF41051

sexta-feira, 6 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
EXTRATO DO 5º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 005/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CONTRATADA: ST Consultoria
LTDA, CNPJ N.º 04.706.403/0001-01, - OBJETO: Prorrogação do prazo do Contrato
nº 005/2015, decorrente do Processo licitatório na modalidade Inexigibilidade de
Licitação n°. 005/2015, cujo objeto é a locação e implantação de software da folha
de pagamento e de contra cheques online, e o treinamento do pessoal para
operacionalização do sistema. PRAZO: 01/01/2017 até 31/01/2017 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Uni. Gest: 07/11/12/13 – Ativ: 2103/2013/2029/2055 – Elem:
3.3.90.39.00 – Fonte: 00/01/02 – DATA DA ASSINATURA: 30/12/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCFB87E3B5B92CE8BE7B04693FF41051

sexta-feira, 6 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
EXTRATO DO 5º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 004/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Uauá – CONTRATADA: Staf Tecnologia
LTDA, CNPJ N.º 03.361.154/0001-05. OBJETO: Prorrogação do prazo do Contrato
nº 004/2015, decorrente do Processo Inexigibilidade de Licitação n°
004/2015, cujo objeto é a locação de software de Contabilidade, Planejamento,
Patrimônio, Compras e Licitação. PRAZO: 01/01/2017 até 31/01/2017–
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 –DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unid. Gest: 07/11/12/13 – Ativ: 2005/2029/2013/2055 – Elem:
3.3.90.39.00 – Fonte: 00/01/02 – DATA DA ASSINATURA: 30/12/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCFB87E3B5B92CE8BE7B04693FF41051

sexta-feira, 6 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
EXTRATO DO 4º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 547/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CONTRATADA: Uauá Net
Informática LTDA – ME, CNPJ nº. 06.102.906/0001-01. OBJETO: Prorrogação do
prazo do contrato nº 547/2015, decorrente do Processo Licitatório Pregão
Presencial n° 032/2015, cujo objeto é a contratação para a prestação de
serviços de acesso a internet. PRAZO: 01/01/2017 até 31/01/2017 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 - DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unid. Gest.: 07/ 11/ 12/ 13– Ativ: 2005/ 2028/ 2029/ 2012/
2013/ 2014/ 2019/ 2035/ 2037/ 2038/ 2055/ 2085 – Elem: 3.3.90.39.00 – Fonte:
00/ 01/ 19/ 02/ 14/ 29 – DATA DA ASSINATURA: 30/12/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCFB87E3B5B92CE8BE7B04693FF41051

		2017-01-06T18:33:10-0200